[image: image1.png]

 ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЕТĔРНЕ
МУНИЦИПАЛЛӐ ОКРУГĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ХУШУ
«22» 08.2023 г.  № 909
Етĕрне хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯДРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«22»08.2023 г.  № 909
город Ядрин

	Об утверждении муниципальной программы Ядринского муниципального округа Чувашской Республики «Повышение безопасности жизнедеятельности населения и территорий Ядринского муниципального округа Чувашской Республики»

В целях повышения уровня безопасности жизнедеятельности населения и территорий Ядринского муниципального округа Чувашской Республики, администрация Ядринского муниципального округа Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу Ядринского муниципального округа Чувашской Республики «Повышение безопасности жизнедеятельности населения и территорий Ядринского муниципального округа Чувашской Республики» (далее - Программа) в новой редакции.

        2. Утвердить ответственными исполнителями программы сектор мобилизационной подготовки, специальных программ, ГО и ЧС администрации Ядринского муниципального округа Чувашской Республики.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на сектор мобилизационной подготовки, специальных программ, ГО и ЧС администрации Ядринского муниципального округа Чувашской Республики
Глава Ядринского муниципального
округа Чувашской Республики

         С.О.Трофимов